令和 2 年 3 月 末日

お客様各位
株式会社セントラル科学貿易

BakerRuskinn 社製 嫌気ワークステーション用触媒 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼
申し上げます。
さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく経営の合理化を図り、製品コスト、流通

コストの抑制に努め、製品価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の原料の相次ぐ値
上げ、その他諸経費の高騰により、現行の価格体系を維持することが困難な状況となりました。
つきましては、誠に不本意ながら令和 2 年 4 月 1 日より製品価格を下記の通り改定させていただ
くこととなりました。何卒、諸般の事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよ
うお願い申し上げます。
まずは略儀ではございますが、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

１． 価格改定製品 「BakerRuskinn 社製品 嫌気ワークステーション用 触媒」
単位：円(税抜)

商品名 商品番号 旧価格 新価格
触媒（小） R260-680 100,000- 120,000-
触媒（大） R260-679 120,000- 150,000-

２． 実施時期 令和 2 年 4 月 1 日受注分より
以上

お問い合わせ先
株式会社セントラル科学貿易
バイオメディカルサイエンス部マイクロバイオ課
本社：03-5627-8170 大坂支店：06-6325-3171